INDICAÇÃO: 11/2024

DATA: 22/03/2024

PROPOSIÇÃO: 17/24

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador Willian Guelen, que abaixo subscreve, encaminha à Vossas Excelências, a seguinte

proposição:

Para que o Poder Executivo Municipal, considere a possibilidade de reposicionar os

tubos existentes e se necessário a instalação de mais tubos, após a chegada dos mesmos

através do processo licitatório já em andamento, próximo a propriedade de Orlei

Fortunato.

JUSTIFICATIVAS

Tendo em vista que se faz necessário visto que mesmo em chuvas amenas a água das estradas

de entroncamento invadem a propriedade, tornando difícil o acesso e causando danos a mesma.

Atenciosamente

Willian Guelen

Vereador da Câmara Municipal de Vereadores